入居申請書　学生用
APPLICATION FOR ADMISSION　FOR　STUDENT
名古屋工業大学国際交流会館館長　殿                              年     月     日

To: Director, International House,　                                 DATE:  year   month  day
    Nagoya Institute of Technology
●氏　名　Name：
●学費　Scholarships： 　□国費　    　□政府派遣  　□日韓     　□私費

　     　　　　　　　　Japanese Gov.   Foreign Gov.   Japan-Korea   Privately-financed
●在籍区分（平成 　　年　 　月時点） Student Status  (at         ,       )

：     　       　　　　　　　 　学科・専攻　Department・Major
：□学部bachelor　□博士前期課程　Master　□博士後期課程 Doctor　　　 年Academic year
□研究生Research student
●在学期間　Research period　:　平成　 　年　　月　　日　～ 平成　 　年　　月　　日
From: year  month  day      To: year  month  day
以下のとおり、名古屋工業大学国際交流会館に入居したいので申請します。

I apply for admission to the Nagoya Institute of Technology International House.
1． 入居希望区分　Type of room　:　□単身室　Single　□家族室　Family　□夫婦室　Couple
2． 入居希望期間　Period of stay  :  平成 　 　年 　 月 　 日　～　平成 　 年　  月　  日
                                  From: year 　month  day          To: year  month  day

3． 布団レンタルPaid Duvet and Pillow (Futon) Rental　: □必要　necessity　□不要　unnecessity
　　※部屋に布団・枕はありません。Duvet and Pillow (futon) are not equipped.

※レンタル料は、１ヶ月１，９４４円です。（日割での支払いはできません。）

Rental fee :　1,944yen / month　（Payment by the day is not acceptable.

Rental fee is not refundable even if it’s canceled in the middle of the month.）

４．現住所（初来日の者は本国の住所）　Present address/Mailing address
　〒
５．電話番号telephone number：
６．EメールアドレスE-mail address：　　　　　　　　　　  　　　　　@
７．同居家族(夫婦室・家族室希望者のみ)Accompanied family member(s) (only for Couple/Family room)：
	　氏名

Name
	生年月日

Date of Birth
	性別

Sex
	続柄

Relationship

８．指導教員の確認　Supervisor’s confirmation    職名Official post
                                             　氏名Name　　　　　　　　　　          eq \o\ac(○,印)

募集要項及び名古屋工業大学国際交流会館規程を熟読し、理解したうえで申請します。
I fully understand the details of resident admission guide and the rules & regulation of International House.
署　名　Signature: